

Перелік публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
Д.Сте- цюк	Адміністративно- господарський відділ ВК ВМР (В.Босик)	1. Запчастини для автомобілів:						32 680,00	1 проп	З метою утримання в належному технічному стані транспортних засобів виконавчого комітету Вараської міської ради (Skoda Octavia). ФОП Ткачук В.В.	Погоджено
		Комплект зчеплення	34320000-6	1	компл.	10 750,00	10 750,00				
		Демпфер зчеплення	34330000-9	1	шт.	19 100,00	19 100,00				
		Фланець системи охолодження	34310000-3	1	шт.	250,00	250,00				
		Ущільнювач гідравлічного шлангу	19510000-4	1	шт.	680,00	680,00				
		Перехідник мідний	34330000-9	2	шт.	75,00	150,00				
		Очисник	24950000-8	2	шт.	150,00	300,00				
		Антифриз		1	л	150,00	150,00				
		Змазка для шруса	09210000-4	1	шт.	100,00	100,00				
		Стойка стабілізатора	34330000-9	2	шт.	600,00	1 200,00				
		2. Послуги навчання з пожежної безпеки	80550000-4	1	послуга	1 944,00	1 944,00	1 проп	Для забезпечення підготовки відповідальних осіб згідно з основами з питань пожежної безпеки (3 особи) . АРЗ СП ГУ ДСНС України у Рівненській області.		
Д.Сте- цюк	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Н.Петрович)	3. Навчання по ЗУ «Про охорону праці»	80510000-2	1	послуга	3 750,00	3 750,00	1 проп	Навчання з надання домедичної допомоги потерпілим, гігієни праці та електробезпеки (5 осіб) . ТОВ «Рівненський експертно- технічний центр праці».	Погоджено	
		4. Вхідні двері ПК -185960 (праві) 960*2050	44220000-8	1	шт.	12 000,00	12 000,00	1 проп	Для встановлення замість непридат- них у приміщенні департаменту (2 поверх, м-н Перемоги, 23). ФОП Полуйко О.О.	Погоджено	
	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР	5. Технічне обслуговування та ремонт	50310000-1	1	послуга	1 200,00	1 200,00	1 проп	Заправка картриджів для можливості поточної роботи бухгалтерії (6 одиниць) . ПП «Актив ІТ».	Погоджено	

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	(централізована бухгалтерія) (Н.Петрович)	комп'ютерної техніки	50320000-4	1	послуга	1 960,00	1 960,00		У зв'язку з поломкою системного блоку, виникла необхідність у заміні запчастин (заміна блока живлення, чистка і заміна термопасти). ПП «Актив ІТ».	
Д.Сте- цюк	Комунальний заклад «Вараська мистецька школа» (Н.Петрович)	6. Визначення показників пожежної небезпеки речовин, матеріалів та виробів: перевірка якості вогнегасної обробки дерев'яних конструкцій	75250000-3	1	послуга	1 205,58	1 205,58	1 проп	Необхідно провести перевірку якості вогнегасної обробки дерев'яних конструкцій для уникнення пожежної небезпеки. АРЗ СП ГУ ДСНС України у Рівненській області.	Погоджено
		7. Заправка картриджа лазерного	50310000-1	1	послуга	540,00	540,00	+	Для безперебійної роботи принтерів виникла нагальна потреба провести заправку картриджів (3 картриджі). ПП «Актив ІТ».	Погоджено
		8. Поточний ремонт системного блоку (заміна оперативної пам'яті та материнської плати)	50320000-4	1	послуга	4 447,00	4 447,00	+	В зв'язку з багаторічним користуванням системний блок не підтримує певні функції, не вистачає пам'яті, потребує поточного ремонту. ПП «Актив ІТ».	Погоджено
Д.Сте- цюк	Комунальний заклад «Вараський молодіжний центр» (Н.Петрович)	9. Навчання по ЗУ «Про охорону праці»	80510000-2	1	послуга	750,00	750,00	1 проп	Навчання з надання домедичної допомоги потерпілим, гігієни праці та електробезпеки (1 особа). ТОВ «Рівненський експертно-технічний центр праці».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

І.Воско- бойник	Департамент житлово- комунального господарства, майна та будівництва ВК ВМР (Д.Ющук)	10. Виготовлення проектної документації на «Капітальний ремонт нежитлового приміщення в житловому будинку за адресою: приміщення 144, мікрорайон Перемоги 15, м.Вараш, Вараського району, Рівненської області»	71320000-7	1	робота	25 988,00	25 988,00	+	Для приведення будівлі у відповідність до сучасних вимог, та підвищення рівня надання послуг ФОП Гоч А.М.	Погоджено
		11. Послуга рухомого (мобільного) зв'язку	64210000-1	1	послуга	1 750,00	1 750,00		Для забезпечення зв'язку. ПрАТ «Київстар».	Погоджено
Д.Сте- цюк	Управління освіти ВК ВМР ДНЗ №12 (О.Корень)	12. Поточний ремонт холодильної камери	50730000-1	1	послуга	12 603,00	12 603,00	+	Для забезпечення належного функціонування харчоблоку закладу освіти. ФОП Сокол М.М.	Погоджено
		13. Поточний ремонт електромережі закладу	45310000-3	1	послуга	3 744,00	3 744,00	+	Для забезпечення належного функціонування закладу. ФОП Сокол М.М.	Погоджено
		14. Поточний ремонт санітарно- технічних систем (систем каналіза- ції, систем водовідведення)	45330000-9	1	послуга	56 480,00	56 480,00	+	Для забезпечення належного функціонування закладу. ТОВ «МП «ЗЕТ»».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Управління освіти ВК ВМР ЦДЮТ (гуртожиток с.Заболоття) (О.Корень)	15. Поточний ремонт санітарно-технічних систем (систем каналізації, систем водовідведення)	45330000-9	1	послуга	3 857,00	3 857,00	1 проп	Для забезпечення належного функціонування закладу. ТОВ «МП «ЗЕТ»».	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ДНЗ №6 (О.Корень)	16. Ремонт електрообладнання (компресора гладильної прес-машини) в пральній кімнаті	50530000-9	1	послуга	3 398,49	3 398,49	1 проп	Для забезпечення належного функціонування закладу. ФОП Фещук І.І.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ЗЗСО, ЗДО, ЦДЮТ, ДЮСШ, ЦБ, ІРЦ, ЦПРПП (О.Корень)	17. Папір офісний	30190000-7	610	уп.	159,96	97 575,60	1 проп	Для забезпечення робочого та навчального процесу в закладах освіти. ПП фірма «Імбекс».	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР Мульчицький ліцей (О.Корень)	18. Проведення технічного обслуговування автобусу марки ЕТАЛОН	50110000-9	1	послуга	31 716,60	31 716,60	1 проп	Для безпечного перевезення учнів транспортним засобом. ТОВ «Богдан-АВТО» (м.Луцьк).	Погоджено
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №1 (О.Корень)	19. Інтерактивний лазерний стрілецький тренажер з ноутбуком, 1 автомат, 1 пістолет, 1 гранатомет	35740000-3	1	шт.	150 000,00	150 000,00		Для облаштування осередку «Захист України». Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		20. Гвинтівка пневматична	35310000-0	7	шт.	7 980,00	55 860,00		Для забезпечення навчальним приладдям осередку «Захист України». Запит пропозицій постачальників.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		21. Навчальне приладдя	39162110-9	Згідно з переліком (за посиланням)			790 918,00		Для забезпечення навчальним приладдям осередку «Захист України». Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		22. Навчальне приладдя	39162110-9	Згідно з переліком (за посиланням)			693 718,00		Для забезпечення навчальним приладдям осередку «Захист України». Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		23. Окуляри тактичні з чохлам	39162110-9	15	шт.	1 200,00	18 000,00		Для забезпечення навчальним приладдям осередку «Захист України». Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		24. Комп'ютерний симулятор управління дронами	34740000-6	Згідно з переліком (за посиланням)			505 822,00		Для забезпечення навчальним приладдям осередку «Захист України». Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
Д.Стецюк	Вараський ліцей №2 (О.Корень)	25. Послуги з підключення генератора	51110000-6	1	послуга	35 924,06	35 924,06	1 проп	Для забезпечення належних умов навчання учасників освітнього процесу у разі відключення світла. ТОВ «Кузнецовське налагоджувально-монтажне підприємство «Електропівденмонтаж».	Відкладено (див. текст протоколу)
		26. Доставка підручників	79820000-8	1	послуга	6 418,13	6 418,13	1 проп	Забезпечення ліцею підручниками, навчально-методичною та художньою літературою виділеною МОН (4 доставки). Волинське підприємство по торгівлі та постачанню МОУ.	Погоджено
Д.Стецюк	Вараський ліцей №3 (О.Корень)	27. Послуги пожежних і рятувальних і служб	75250000-3	1	послуга	1 380,00	1 380,00	1 проп	З метою забезпечення цілодобового спостереження за пожежною сигналізацією приміщень об'єктів. ТОВ «СБ «КОЛЬЧУГА – 1»».	Погоджено
		28. Послуга з експлуатаційного обслуговування установки пожежної сигналізації	50410000-2	1	послуга	1 903,20	1 903,20	1 проп	Для здійснення експлуатаційного обслуговування установки пожежної сигналізації на об'єктах. ТОВ «СБ «КОЛЬЧУГА – 1»».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Д.Стецюк	Вараський ліцей №4 (О.Корень)	29. Ноутбук Acer Extensa EX 215-34 15.6"	30210000-4	4	шт.	20 399,00	81 596,00	1 проп	Для забезпечення та організації навчального процесу закладу. ФОП Остапюк Т.В.	Погоджено
		30. Інтерактивний комплекс+БФП (ТИП 3)	32320000-2	1	шт.	174 237,00	174 237,00		Для закупівлі навчального обладнання із залишку державної субвенції для НУШ (за спецфондом держбюджету). Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		31. Інтерактивний комплекс		1	шт.	160 000,00	160 000,00			
Д.Стецюк	Вараський ліцей №5 (О.Корень)	32. Послуга з очищення каналізаційних мереж на території закладу Вараського ліцею №5 Вараської міської ради	90470000-2	1	послуга	8 277,00	8 277,00	1 проп	Для очищення каналізації закладу. КП «Вараштепловодоканал» ВМР.	Погоджено
		33. Послуги по заміні електричних лічильників	50410000-2	1	послуга	13 294,32	13 294,32	1 проп	У зв'язку із закінченням терміну експлуатації лічильників (4 лічильники). ПрАТ «Рівнеобленерго».	Погоджено
		34. Навчання з питань пожежної безпеки	80550000-4	1	послуга	970,00	970,00	1 проп	Проведення навчання керівнику закладу у зв'язку із закінченням терміну посвідчення про проходження навчання з питань пожежної безпеки. НМЦ ЦЗ та БЖД Рівненської області.	Погоджено
		35. Навчання на проведення спеціальної підготовки	80550000-4	1	послуга	882,00	882,00	1 проп	Спеціальна підготовка осіб для проведення інструктажів, навчання та перевірки знань з питань цивільного захисту, пожежної та техногенної безпеки для новоприйнятого працівника на посаду інженера з охорони праці. НМЦ ЦЗ та БЖД Рівненської області.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Д.Стецюк	Вараський ліцей №6 (О.Корень)	36. Кейтеренгові послуги	55500000-5	1	послуга	68 255,00	68 255,00	1 проп	Для організації процесу харчування у закладі (на I семестр 2024-2025 н.р) (1241 порція). КП «Володимирецький КГХ».	Погоджено	
Д.Стецюк	Більськовільський ліцей (О.Корень)	37. Нафта і дистилати:	09130000-9					132 118,00		Для забезпечення підвезення учнів до закладу освіти. Відкриті торги з особливостями.	Відкладено (бензин А-95) Погоджено (дизельне паливо)
		Бензин А95 в талонах		300	л	52,85	15 855,00				
		Дизельне паливо в талонах		2380	л	48,85	116 263,00				
		38. Каталізуюча рідина AdBlue	24950000-8	200	л	35,00	7 000,00		Для очищення дизельних вихлопних газів. ТОВ фірма «Журавлина».	Погоджено	
		39. Визначення показників пожежної небезпеки дерев'яних конструкцій	75250000-3	1	послуга	1 205,58	1 205,58	1 проп	Для дотримання правил пожежної безпеки. АРЗ СП ГУ ДСНС України в Рівненській області.	Погоджено	
		40. Деревина:	03410000-7					19 600,00	1 проп	Встановлення накриття для дизельного генератора власними силами. ФОП Медведюк Р.П.	Відкладено (див. текст протоколу)
		Дошка обрізна 4500*100*30		1,60	м ³	7 000,00	11 200,00				
		Брус дерев'яний 4500*120*50		1,20	м ³	7 000,00	8 400,00				
41. Будівельні матеріали:					50 579,00	1 проп	Встановлення накриття для дизельного генератора власними силами. ФОП Ковальчук В.П.	Відкладено (див. текст протоколу)			
Труба є/з 100*100	42	м.пог.	460,00	19 320,00							
Труба є/з 40*20	68	м.пог.	88,00	5 984,00							
Лист гофрований 1,2*1,16 0,45мм	65	шт.	350,00	22 750,00							
Саморізи М 35	500	шт.	0,30	320,00							
Цемент Ів.-Франківськ 25 гк М500	16	шт.	145,00	2 320,00							
Цвяхи 200 мм	1	кг	55,00	55,00							

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Р.Хондока	КНП ВМР «Вараський центр первинної медичної допомоги» (Ж.Мирончук)	42. Швидкий тест для виявлення вірусу гепатиту С	33120000-7	200	шт.	32,35	6 470,00		Тести необхідні для виявлення вірусу гепатиту С. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		43. Швидкий тест для виявлення вірусу гепатиту В		200	шт.	28,65	5 730,00		Тести необхідні для виявлення вірусу гепатиту В. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		44. Тест для визначення антитіл до ВІЛ 1 та 2 типів		200	шт.	32,47	6 494,00		Тести необхідні для визначення антитіл до ВІЛ 1 та 2 типів. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		45. Зарядна станція	31680000-6	2	шт.	28 950,00	57 900,00	1 проп	Для забезпечення безперебійної роботи закладів під час відключення електроенергії. ФОП Ковальчук О.Л.	Погоджено
І.Воскобойник	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	46. Мастильні засоби:					14 868,05		Виробнича необхідність . Для безперебійної роботи транспорту підприємства. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		Олива моторна YUKO Turbo Diesel 15w40 20л/18кг ойлбокс		3	шт.	1 739,87	5 219,61			
		Масило YUKO № 158 9кг		2	шт.	2 491,22	4 982,44			
		Олива технічна ATF ІІІ 1л YUKO		10	шт.	163,60	1 636,00			
		Охолоджуюча рідина YUKO Antifreeze-32 (G12+, червоний) 20кг New		3	каністра	1 040,00	3 120,00			
		47. Стільці, крісла:	39110000-6				73 710,00	1 проп		
		Стілець Квест чорний		8	шт.	1 470,00	11 760,00			
Крісло Q-019 чорне		14	шт.	4 425,00	61 950,00					

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		48. Запчастини для тракторів:	34390000-7				10 800,00	1 проп	Виробнича необхідність. Для безперебійної роботи автотранспорту підприємства (трактори МТЗ). ФОП Дацький Р.В.	Погоджено
		Кріплення циліндру рульового МТЗ		1	шт.	1 200,00	1 200,00			
		Ричаг рульовий МТЗ		2	шт.	1 500,00	3 000,00			
		Кронштейн циліндру рульового МТЗ		1	шт.	2 000,00	2 000,00			
		Дозатор МТЗ		1	шт.	4 100,00	4 100,00			
		Болти кріплення відвалу		10	шт.	50,00	500,00			
		49. Фільтр паливний з відстійником Shifeng	42910000-8	1	шт.	635,00	635,00	1 проп	Для безперебійної роботи тракторів МТЗ. ФОП Дацький Р.В.	Погоджено
		50. Електричне обладнання:	31610000-5				1 900,00	1 проп	Для безперебійної роботи автотранспорту підприємства (для грейдера, трактора МТЗ, причепа) ФОП Дацький Р.В.	Погоджено
		Ліхтар задній		2	шт.	400,00	800,00			
		Сигнал		1	шт.	400,00	400,00			
		Ліхтар МТЗ (задній)		2	шт.	350,00	700,00			
		51. Груша підкачки з шлангом	19510000-4	1	шт.	570,00	570,00	1 проп	Для безперебійної роботи тракторів МТЗ. ФОП Дацький Р.В.	Погоджено
		52. Страхові послуги:	6651000-8				10 312,00	1 проп	Для безперебійної роботи транспорту. Обов'язкове страхування транспортних засобів. ПАТ «НАСК «ОРАНТА»».	Погоджено
		FORD 4142D C		1	послуга	2 396,00	2 396,00			
		ПАЛИЧ Z02012		1	послуга	550,00	550,00			
		ГАЗ 32752		1	послуга	1 393,00	1 393,00			
		ЗІЛ 130		1	послуга	2 396,00	2 396,00			
		ЗІЛ 433362		1	послуга	2 396,00	2 396,00			
		ВАЗ 21099		1	послуга	1 181,00	1 181,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		53. Страхові послуги:	6651000-8				10 600,00	1 проп	Для безперебійної роботи транспорту. Обов'язкове страхування транспортних засобів (трактори). ПАТ «НАСК «ОРАНТА»».	Погоджено
		Трактор МТЗ 82		1	послуга	1 500,00	1 500,00			
		Трактор колісний DONGFENG DF 244		1	послуга	1 500,00	1 500,00			
		Трактор колісний КАТА КВ 904		1	послуга	1 500,00	1 500,00			
		Трактор колісний КАТА КВ 504		1	послуга	1 500,00	1 500,00			
		Причіп 7СХ-3		1	послуга	1 000,00	1 000,00			
		Причіп 2ПТС-4		1	послуга	1 000,00	1 000,00			
		Міні-навантажувач ВОВСАТ		1	послуга	1 300,00	1 300,00			
		Екскаватор навантажувач JCB 3СХ		1	послуга	1 300,00	1 300,00			
І.Воскобойник	КП «Вараштепловодоканал» ВМР (Р.Саушкін)	54. Навчання робітничих кадрів на замовлення підприємства за професіями стропальник; машиніст кранбалки, що керується з підлоги	80550000-4	1	послуга	3 500,00	3 500,00	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю (2 особи). ДП «Навчально-курсний комбінат «Рівнебуд».	Погоджено
		55. Сифон для мийки з переливом 1/2 д40/50 1047N	44410000-7	1	шт.	390,00	390,00	1 проп	У зв'язку з поломкою сифона на мийці у вимірювальній лабораторії МОС. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
		56. Абразивні вироби:	14810000-2				49 190,00	1 проп	ФОП Рибчинчук Д.М.	Погоджено
		Круг відрізний АТАМАН 230*2,0		100	шт.	50,00	5 000,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Круг відрізний АТАМАН 125*1,2		100	шт.	19,00	1 900,00			
		Круг зачисний АТАМАН 125*6,0		10	шт.	36,00	360,00			
		Круг зачисний АТАМАН 230*6,0		10	шт.	120,00	1 200,00			
		Електроди Моноліт РЦ (3мм) 2,5 кг	31711140-6	60	шт.	424,00	25 440,00			
		Електроди Моноліт РЦ (4мм) 2,5 кг		20	шт.	385,00	7 700,00			
		Електрод моноліт УОНИ – 13/55 Плазма 2,5 кг		20	шт.	322,00	6 440,00			
		Сигнальна стрічка 80 мм*200 м	44510000-8	5	шт.	230,00	1 150,00			
		57. <u>Освітлювальна техніка:</u>	31520000-7				20 195,00	1 проп	Для виконання ремонтних робіт в темний період доби, а також технічного обслуговування та ремонту електрообладнання на об'єктах КП «ВТБК» ВМР. ФОП Шевченко/2Амperi.	Погоджено
		Ліхтар на голову VIDEX VLF-N085-OR 400Lm 5000K		25	шт.	405,00	10 125,00			
		Прожектор VIDEX акумуляторний PREMIUM 50W 5000K 220V (VL-F2A-505)		4	шт.	1 880,00	7 520,00			
		Прожектор BVP156LED80/N W220-240100WWB		2	шт.	1 035,00	2 070,00			
		ПВС 2*1,5 ПК чорний	44320000-9	20	м	20,00	400,00			
		Вилка каучук VIOLUX пряма 16A 930600	31220000-4	2	шт.	40,00	80,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		58. Матеріали для ремонту підвального приміщення	44420000-0	Згідно з переліком (за посиланням)		41 329,22	1 проп		У зв'язку з виробничою необхідністю. ФОП Рибчинчук Д.М.	Погоджено
		59. Мотокоса професійна Husqvarna 545RX та комплектуючі	16310000-1	Згідно з переліком (за посиланням)		27 001,83	1 проп		Для виконання виробничих завдань. ТОВ «ДЖІ-ШОП УКРАЇНА».	Погоджено
		60. Шафа управління	38810000-6	1	шт.	680 000,00	680 000,00		Для забезпечення безперебійної та надійної роботи насосного агрегату потужністю 45 кВт на КНС №1. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		61. Драбина триколінна FN-119S3*14	44480000-8	1	шт.	34 200,00	34 200,00	+	Для виконання ремонтних робіт по очистці первинних відстійників МОС. ТОВ «ПОЖАРКА».	Погоджено
		62. Опора трубопроводна	14620000-3	7	шт.	480,00	3 360,00	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю. ФОП Ткач В.М.	Погоджено
І.Воскобойник	КП «УК «Житло-комунсервіс» ВМР (Н.Войтович)	63. Аптечка медична	33190000-8	14	шт.	490,00	6 860,00	1 проп	Відповідно до вимог охорони праці. ТОВ «ВОЛИНЬФАРМ».	Погоджено